[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

КОМЕНДАНТСКИЙ  АЭРОДРОМ

Р Е Ш Е Н И Е
31.05.2018 года

                Санкт-Петербург                                       №128
О внесении изменений в порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Муниципального совета МО Комендантский аэродром, членов их семей на официальном сайте МО Комендантский аэродром и предоставления этих сведений общероссийский средствам массовой информации для опубликования, утвержденное решением Муниципального совета от 29.08.2013 №162
На основании Федерального закона "О противодействии коррупции" от 25.12.2008 года №273-ФЗ, Указа Президента Российской Федерации "Вопросы противодействия коррупции" от 08.07.2013 года №613, во исполнение протеста №03-01-2018 от 20.04.2018 Прокуратуры Приморского района

Муниципальный совет решил:
1. Внести следующие изменения в  порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Муниципального совета МО Комендантский аэродром, членов их семей на официальном сайте МО Комендантский аэродром и предоставления этих сведений общероссийский средствам массовой информации для опубликования, утвержденное решением Муниципального совета от 29.08.2013 №162:
· подпункт "г" пункта 2 Порядка читать в следующей редакции: "г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки".
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Муниципального образования Рябыкину М.Ф.
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава Муниципального образования
МО Комендантский аэродром

М.Ф.Рябыкина

PAGE
2